UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần thứ 5 đến tuần thứ 7

(Từ ngày 29/01/2024 đến ngày 18/02/2024)

TT Thứ
Ngày, tháng
(Dương/ âm)

Buổi Nội dung công việc

1 2
29/01/2024
(19/Chạp)

Sáng
Chiều

- Họp Lãnh đạo UBND xã
- Tất niên cụm 7

2 3
30/01/2024
(20/Chạp)

Sáng
Chiều

- Chúc thọ người cao tuổi
- Chúc thọ người cao tuổi

3 4
31/01/2024
(21/Chạp)

Sáng
Chiều

- Trực, làm việc bình thường
- Họp thường vụ + Họp BCH Đảng ủy

4 5
01/02/2024
(22/Chạp)

Sáng
Chiều

- Trực, làm việc bình thường
- Ra mắt chi bộ Quân sự

5 6
02/02/2024
(23/Chạp)

Sáng
Chiều

- Trực, làm việc bình thường
- Trực, làm việc bình thường

6 7
03/02/2024
(24/Chạp)

Sáng
Chiều

- Nghỉ làm việc
- Nghỉ làm việc

7 CN
04/02/2024
(25/Chạp)

Sáng
Chiều

- Nghỉ làm việc
- Nghỉ làm việc

8 2
05/02/2024
(26/Chạp)

Sáng
Chiều

 - Hội nghị Giao ban Đảng ủy, UBND xã mở
rộng, Tổng kết Tất niên năm 2023
- Chúc Tết các tôn giáo

9 3
06/02/2024
(27/Chạp)

Sáng
Chiều

- Trực, làm việc bình thường
- Chúc Tết gia đình chính sách, Nguyên Lãnh đạo

10 4
07/02/2024
(28/Chạp)

Sáng
Chiều

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ
- Trực, làm việc bình thường

11 5
08/02/2024
(29/Chạp)

Nghỉ tết

12 6
09/02/2024
(30/Chạp)

Nghỉ tết

13 7
10/02/2024
Mồng 1 Tết

Nghỉ tết

14 CN 11/02/2024 Nghỉ tết

Mồng 2 Tết

15 2
12/02/2024
Mồng 3 Tết

Nghỉ tết

16 3
13/02/2024
Mồng 4 Tết

Nghỉ tết

17 4
14/02/2024
Mồng 5 Tết

Nghỉ tết

18 5
15/02/2024
Mồng 6 Tết

Sáng
Chiều

- Hội nghị Khai xuân đầu năm 2024
- Trực, làm việc bình thường

19 6
16/02/2024
Mồng 7 Tết

Sáng
Chiều

- Trực, làm việc bình thường
- Trực, làm việc bình thường

20 7
17/02/2024
Mồng 8 Tết

Sáng
Chiều

- Nghỉ làm việc
- Nghỉ làm việc

21 CN
18/02/2024
Mồng 9 Tết

Sáng
Chiều

- Nghỉ làm việc
- Nghỉ làm việc

    Nơi nhận:                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TV Đảng uỷ + TT HĐND;                                                               CHỦ TỊCH
- UBND và CB công chức, chuyên môn;
- Trưởng ban, ngành, đoàn thể;
- Lưu: VP.

                                                                           Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:27:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!